Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.07.2022 №   3156

Великий Новгород

О внесении изменения в Перечень организаций и (или)
объектов, расположенных на территории Великого
Новгорода, на прилегающей территории которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Перечень организаций и (или) объектов,

расположенных на территории Великого Новгорода, на прилегающей территории

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденный

постановлением Администрации Великого Новгорода от 18.06.2013 № 3091

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 25.09.2013

№ 5080, от 12.02.2014 № 842, от 10.04.2014 № 1886), изложив заголовок раздела 3

в следующей редакции:

"3. Спортивные сооружения".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

ем

3156п